
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

09.07.2020                                                                                        № 1148 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  09.07.2020 року № 1148 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

ПП «БІЗНЕС КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 32461098) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.06.2020 № 

498/20; 

- ТОВ «ОДЕСЬКЕ БТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 39698369) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.06.2020 № 

499/20; 

- ТОВ «ІНСТИТУТ РОЗВИТКУ НЕРУХОМОСТІ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 32829994) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.06.2020 № 500/20; 

- ТОВ «ГОЛД ПРАЙС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 40353488) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.06.2020 № 

501/20; 

- ТОВ «ЮК «ПРАВОЗАХИСТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 36694492) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 12.06.2020 № 502/20; 

- Лендєл Лідія Іванівна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2003206168) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.06.2020 

№ 503/20; 

- Кузьмік Сергій Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2261310719) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

12.06.2020 № 504/20; 

- ТОВ «ЕА «УКРКОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31502604) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.06.2020 № 

505/20; 

- Фізер Степан Адальбертович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2393816617) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

12.06.2020 № 506/20; 

- Масина Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3038608914) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

12.06.2020 № 507/20; 

- ЧЕРКАСЬКА ТПП (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

02944946) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.06.2020 № 508/20; 

- ПП «КФ «ЕКСПОКОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 33528116) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.06.2020 № 

509/20; 



               

- Булейко Олександр Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2389006158) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.06.2020 № 510/20; 

- ПП АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ «ЕКСПЕРТ – РІЄЛТ – СЕРВІС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 33259835) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 511/20; 

- ПП «ФІРМА «КОНКРЕТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 16289681) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 

512/20; 

- ДОНЕЦЬКА ТПП (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

02944679) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 513/20; 

- Даниленко Вадим Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2871702931) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.06.2020 № 514/20; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ             «Д.Ю. 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

32766458) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 515/20; 

- ТОВ «ЦЕНТР ЕКСПЕРТ ІІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43594170) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 

516/20; 

- ТОВ «АО «ГРОШ ЦЕНА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 36062365) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 

517/20; 

- Швець Олена Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2798104447) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.06.2020 № 518/20; 

- Терещенко Олена Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2632713981) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.06.2020 № 519/20; 

- ТОВ «ПРО – ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43613951) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.06.2020 № 

520/20; 

- Бєлих Борис Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2656511998) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 526/20; 

- Скавронський Михайло Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 1795816214) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 19.06.2020 № 525/20; 

- Козюра Лариса Валентинівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2502008327) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 524/20; 

- Рябоконь Сергій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2741115834) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 523/20; 



               

- Мельник Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2229219237) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 19.06.2020 № 522/20; 

- Смаглецька Марина Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2320712389) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 521/20; 

- Шеховцев Павло Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3148103477) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 528/20; 

- Федів Роман Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2861904098) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 

№ 527/20; 

- Швєць Олександр Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2245800897) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 529/20; 

- ТОВ «АВТО - КОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 36998576) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 

530/20; 

- ТОВ «ЕКСТЕНТ АСОШИЕЙТС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 37334308) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 531/20; 

- ТОВ «ВІОНІКС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

41977432) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 532/20; 

- БІРЖА «УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

23331780) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 533/20; 

- ТОВ «ДОБСОН – АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 31056032) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 

№ 534/20; 

- ТОВ «ВОЛЬТУРН ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43212374) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 

535/20; 

- Зобків Михайло Олегович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2763403011) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 536/20; 

- Конверська Марина Віталіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3355116823) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 537/20; 

- ЛТПП (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 02944886) 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 538/20; 

- Прим’як Володимир Мирославович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3196223957) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 19.06.2020 № 539/20; 

- ПП «ЕТАЛОН» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

31800974) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 540/20; 



               

- Подольська Світлана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2571611526) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.06.2020 № 541/20; 

- ПП «СОКІЛ СК» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

37587678) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.06.2020 № 542/20; 

- ТОВ «АВТОПРЕСТИЖ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 37145295) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

22.06.2020 № 543/20; 
 

 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 


